CONG TY CO PHAN PAU TU BM LAND
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU BM LAND

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BM LAND INVESTMENT JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tait: BM LAND.,JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0107471298

3. Ngay thanh lap: 13/06/2016

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 435 duong Nguyén Khang, t6 8, Phuong Yén Hoa, Quan Cau Gidy, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: Fax:

Email: bmland@baominhjsc.vn Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Mé& nganh
1. |Bao dudng, stra chira 0 t0 va xe c6 dong co khac 4520
2. |Ban phu tung va cac b0 phan phu trg cta 6 t6 va xe ¢6 dong co 4530

khac
3. |Daily, moi gidi, dau gia 4610
Chi tiét:
Dai ly, moi gidi
4. |Bén bu6n ndng, 1dm san nguyén li¢u (trur g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
5. |Ban buén thuc pham 4632
6. |Banbudn d6 ubng 4633
7. |Bénbudn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: - Ban budn dung cu y té: bong, bang, gac, dung cu
ctru thuong, kim tiém...
- Ban buén may, thiét b1 y té loai sir dung trong gia dinh nhur:
may do huyét ap, may trg thinh...
8.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét b y té
Ban budn may moc, thiét bj va phu ting may khac chua dugc
phan vao dau
9.  |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
10. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh;
11.  |Giéo duc nghé nghi¢p 8532
Chi tiét: Day nghé
12.  |Giéo dyc khac chua dugc phéan vao dau 8559
Chi tiét: - Giao duc khong xac dinh theo cap do tai cac trung
tam dao tao boi dudng;
- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai;
- Day may tinh.
13.  [Dich vu ho tro gido duc 8560
Chi tiét: dich vu tu van du hoc

14.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chu s hitu,|  6810(Chinh)

chu str dung hodc di thué

15. [Quang cao 7310
16. |baily du lich 7911
17.  |Piéu hanh tua du lich 7912
18.  |Dich vu hd tro lién quan dén quang ba va t6 chirc tua du lich 7920

6. Von diéu 1¢: 30.000.000.000 VND
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Ménh gia ¢6 phan: 10.000 VND/C4 phan

7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co6 dong sang lap:

LE NGOC TU

46H5, tap thé
Nguyén Cong
Trt, Phuong Phd
Hué, Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Tong sO

298.800

2.988.000.000

9,960

Céqphﬁn
pho
théng

298.800

2.988.000.000

9,960

012042740

CAO VAN
PHUONG

210 big/6+7
duong Nguyén
Trai, Phuong
Pham Ngii Lao,
Quén 1, Thanh
ph6 HO Chi Minh,
Viét Nam

C(Z)qphe“ln
pho
thong

180.000

1.800.000.000

6,000

Tong sO

180.000

1.800.000.000

6,000

025396191

LE MINH bUC

S6 65 ngd 6A,
Phuong Trung
Phung, Quan
DPéng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphﬁn
pho
thong

1.865.8
56

18.658.560.000

62,195

Tong sO

1.865.8
56

18.658.560.000

62,195

011831061

TRAN
QUANG
THANH

Thén Ai Quéc,
Xa Binh Dinh,
Huyén Kién
Xuong, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

Tong so

177.120

1.771.200.000

5,904

Cévphﬁn
pho
thong

177.120

1.771.200.000

5,904

151260118

TRAN THI
BICH VIET

Phong 1114
CT1A,DN 1,bo
thi My Pinh II,
Phuong My Dinh
2, Quan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

478.224

4.782.240.000

15,941

Tong sO

478.224

4.782.240.000

15,941

013184712

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN THI BICH VIET Gigi tinh: NiF
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 02/09/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 013184712

Ngay cap:  09/05/2009 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ngi

Noi déng ky ho khau thuong tra: Phong 1114 CT1A,DN 1,06 thi My Dinh II, Phuong
My Binh 2, Qudan Nam Tir Liéem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: P6C nha TM, khu do thi Van Khé, Phuong La Khé, Qudn Ha Dong,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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